
Kodi DN Size Inches Për  gaz L1 (mm)

PN 06 ARG 20 6 4 1/4" Oxygen -

PN 06 ARG 21 6 4 1/4" argon / CO2 62,5

PN 06 ARG 24 6 4 1/4" nitrogen -

PN 10 ARG 20 10 6 3/8" Oxygen -

PN 10 ARG 21 10 6 3/8" argon / CO2 66,5

PN 10 ARG 24 10 6 3/8" nitrogen -

PN 13 ARG 20 12 8 1/2" Oxygen -

PN 13 ARG 21 12 8 1/2" argon / CO2 66,0

PN 13 ARG 24 12 8 1/2" nitrogen -

Kodi DN Size Inches

PN 06 ARG 21 LH 6 4 1/4"

PN 10 ARG 21 LH 10 6 3/8"

PN 13 ARG 21 LH 12 8 1/2"

W 21,80 x 1/14"

W 21,80 x 1/14"

Sipërfaqja E elektro-galvanizuar

Karakteristikë e veçantë Filetim në sens anti-orar

G1

W 21,80 x 1/14"

Të përshtatshme Për Hidrogjen; Propan dhe Methan

Forma e izolimit Me sipërfaqe të sheshtë 

Materiali Çelik

RAKORDERI PER LINJAT E GAZIT ………………………………..PN ARG LH

Cilësitë 

Aplikimi Rakord nipples për t'u presuar, për tuba HD 100 deri në HD 400, tuba KP dhe tuba TE 

Lidhja 1 Dado me fileta për linjat e gazit

G 3/4”

W 21,80 x 1/14"

W 24,32 x 1/14"

G 3/4”

W 21,80 x 1/14"

W 24,32 x 1/14"

Karakteristikë e veçantë Filetim në sens orar

G1

G 3/4”

W 21,80 x 1/14"

W 24,32 x 1/14"

Forma e izolimit Me sipërfaqe të sheshtë 

Materiali Çelik

Sipërfaqja E elektro-galvanizuar

Cilësitë 

Aplikimi

Rakord nipples për t'u presuar, për tuba HD 

100 deri në HD 400, tuba KP dhe tuba TE 

Lidhja 1 Dado me fileta për linjat e gazit

Të përshtatshme Për gaz nitrogjen

RAKORDERITE TE TJERA

RAKORDERI PER LINJAT E GAZIT …………………...PN ARG

110 


